
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
Do Klecánek 52,250 67 Klecany

qpis. zn.:

vyřizuje:
Tel.:
E-maill

l6'1 lsÚ l2oI'7
4625/2n1',7

Ing. Bohdána Baltáková
23o 234 3Íy
baltákova@mu_klecany'cZ

Klecany, dne 19.6.2017

věcl Poskytnutí infomace dle zákona č' 106/1999b..osvobodBémpřístupukinformacím

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný jako povinný subjek poďe $ 2 odst.l zá}ona č'
č. 106/] 999b., o svobodném přísfupu k informacím , poskytuje firto infolmaci k doÍAz|1 zE dne| 13 '3 '201'7

|) Ua již byL zahájen výkoh Rozhodnutí Naříze í odýřanění s1aýb} (ex.eku,:e) spis. Zn. 225/sÚ/2016 čj.
8707n0]6 ,)}daného Měýsbým fiaden Klecan ' Stavební úřad d.ne ]2.]2.2016 ve .ně í Ro.holtnutí
opraya zřeinýh esPráwastí sPi:l' zn' 225/SÚn0]6 čj' 871l/2ul6 ýydaněh,] Méstsbýn úřaden
KlecanJ, Stavební úřad ]3'12'2al6, keft n&b}lo prá\ní moci 29'12.2016 resp' 3].l2'2ab s in, že
ýlLlstníkoyi skLyby tzn. společ osti česká telekom níkač í infnstluklura a.s., IČ: 04a84 063, se sídlen
Praha 3, olšL ská 268]/6, byla Mřizefto odstraltění ýaýbJ v rozhadnutí uyedené.

odpověď:
Výkon rozhodnutí zahájen by|.

2) Zda bylo zl1hájeno řízení a správním.leLiktu za ncsplněaí rozhadnatí Stayebního úřaLtu Klecan', jatc je
uvedeno ý o^í l ýše, a dák zahájeno řízení o sPráýním deliktu za tnajíČí užíyání staýby, lderó již něta
být odstraněfu1'
gdpověď:
fuzení o správním deliktu pÍo nesplnění povinnosti a Za třvající uávání zalrájeno nebylo'

3' zda by\a lJ,dáno razhodnutí o zákazu užíýárLí předněhé staýb}' jakje o.lxačellé l, odst- 1 týše, která
něL1být ke dni 28.2.20U již odýraněná caž néb}la' aje naaik užÍváM.

odpověď;
Rozhodnutí o zákazu užívání stavby vydáno nebylo.

Městský Úřad Ktecany|ď$
sta\'ébní úřad vedouói

Iazítka]
Bart|íková

úřadu

':50 67 K|-ECANY

obdrží:
účástníci (dodejky)

lrtalj pob)l: PÍaŽskic.p. 25l7.58o ol Hatllč^ů\ Brod l


